ENDEREÇO: RUA DOIS, Nº 52 – BAIRRO: SANTO ANTONIO, QUADRA6 – CEP: 68.650-000 – CNPJ: 36.620.827/0001-45 –
Insc. Estadual: 15.684.999-2 – FONE: 91 – 99257-1158 – E-MAIL: prscgoiania@gmail.com – CAPITÃO POÇO – PA.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ref.: OFICIO. Nº 1764/2025-GAB-SEMSA

ASSUNTO: Anuência quanto à Adesão à Ata de Registro de Preços nº 044/2024
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 017/2024
Município de Castanhal – Objeto: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos
para atender à demanda da Média e Alta Complexidade (MAC)

Prezado(a) Senhor(a),

Em atenção à solicitação recebida, a empresa P R S DE CASTRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

36.620.827/0001-45, por meio de seu representante legal infra-assinado, vem, por meio deste, manifestar sua

anuência quanto à adesão (carona) à Ata de Registro de Preços nº 044/2024, oriunda do Pregão Eletrônico

nº 017/2024, conduzido pela Prefeitura Municipal de Castanhal – PA.

Atenciosamente,

Capitão- Poço — PA, 05 de setembro de 2025.

P R S DE CASTRO LTDA
CNPJ N° 36.620.827/0001-45

PAULO ROBERTO SILVA DE CASTRO
RG N° 4303605 PC/PA
CPF: 772.236.322-91

PROPRIETÁRIO

		2025-09-05T16:37:33-0300
	P R S DE CASTRO LTDA:36620827000145

		2025-09-15T14:59:34-0300
	EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO:10429506287